
Grond ontgraven

Grond aanvullen

+0.18

Stampbeton

RENVOOI DWARSPROFIELEN

Menggranulaat 4/31,5 aanvullen

N.A.P.-lijn

Zand aanvullen

Nieuwe hoogte

Bestaande hoogte+0.18

Straatzand

Bestaand maaiveld

Omstorting DT-riool met draineerzand 22.06.02 

Te vervallen maaiveld

Stelspecie

Geotextiel

Menggranulaat 0/31,5 aanvullen

N.A.P.

DOORSNEDE C-C
SCHAAL 1:50

var.0.10

RIJWEG JONKERSTRAATPARTICULIER TERREIN

-1.06 -1.09

nutstracé
indicatief

var.

var.

gemengd riool
BT∅300 mm, b.o.b.=-2.94

-1.06 -1.12

HWA riool
PVC∅400 mm, b.o.b.=-3.90

Energietransitie

DT riool
PP∅250 mm, b.o.b.=-2.85

RIJWEG JONKERSTRAATPARTICULIER TERREIN bossage

1:1,5

1:1
,5

Toekomstige DWA riool
∅n.t.b. mm, b.o.b.=n.t.b.

Drainage HDPE Strabusil 100mm (inw.)
voorzien van PP450mm omhulling, b.o.b. -2.40

Noodoverstort Wadi i.v.m.
spelende kinderen
afm. sparing 0.8x0.18m
Hoogte drempel op -1,70m NAP

N.A.P.

DOORSNEDE B-B
SCHAAL 1:50

RIJWEG
HOEBELAAN BOSSCHAGE WADI BERM

1:3

1:3
-1.90

-1.40
-1.20

SLOKOP
-1.20

Drainagezand conform RAW 22.06.02,
afm. 400x400mm

Cunetzand conform RAW 22.06.03,

2.00

0.
80

-2.00

Instelniveau drainage, e.e.a. in
samenhang met
fundering naastgelegen molen

Aansluiten op DT hoofdriool
in rijweg Hoebelaan
PVC∅125 mm, b.o.b.=-2.55
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-2.40
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betonstraatstenen keiformaat
kleur lavaro rood in keperverband

straatzand ld. min = 50mm
menggranulaat 4/31,5 ld. min = 400mm

Zand t.b.v. zandbed, ld.min.= 520 mm

-1.13 -1.19

DT riool
PP∅250 mm, b.o.b.=-2.85

DOORSNEDE A-A
SCHAAL 1:50

0.420.15 2.60

5.20

5.40

8.57

2.60

betonstraatstenen keiformaat
kleur zwart

in elleboogverband
straatzand ld. min = 50mm

menggranulaat 4/31,5 ld. min = 400mm
Zand t.b.v. zandbed, ld.min.= 520 mm

PARKEERPLAATS

-1.19-1.25
-1.17-1.07

-1.20

opsluitband 100x200mm

-1.04

1.500.10

Molgoot van
betonstraatstenen op
straatzand

trottoirband 130/150x250mm
(in stelspecie)

-1.15

trottoirband 130/150x250mm
(in stelspecie)

betonstraatstenen keiformaat
kleur lavaro rood in keperverband

straatzand ld. min = 50mm
menggranulaat 4/31,5 ld. min = 400mm

Zand t.b.v. zandbed, ld.min.= 520 mm

RIJWEG
HOEBELAAN BOSSCHAGETROTTIOR

betontegels 300x300x60mm
kleur grijs

Straatlaag, ld= 50 mm
Zand t.b.v. zandbed, ld= 250 mm

PARTICULIER TERREIN

TROTTIOR

betontegels 300x300x60mm
kleur grijs

Straatlaag, ld= 50 mm
Zand t.b.v. zandbed, ld= 300 mm

0.15

-1.25-1.25
-1.15

TROTTIOR

var.

var.

Nieuw drainageriool
PP ∅250mm
met PP700 omhulling
in draineerzand 22.06.02
b.o.b. = -2.85

1:1,5 1:1
,5

0.
20

1:1
,5

1:1,5

trottoirband 130/150x250mm
(in stelspecie)

1:1
,5

N.A.P.

0.
20

1.20

0.60

maaiveld

geotextiel non-woven geotextiel non-woven

geotextiel non-woven

geotextiel non-woven
geotextiel non-woven

1.2
0

0.80
PVC∅125 mm,
b.o.b.=-2.40

-1.19

N.A.P.

DOORSNEDE D-D
SCHAAL 1:50

RIJWEG JONKERSTRAATPARTICULIER TERREIN bossage

-1.10-1.06 -1.09 -1.09

nutstracé
indicatief

4.35 2.75

2.60

5.50

0.152.601.500.10 0.15

gemengd riool
BT∅300 mm, b.o.b.=-2.94

-1.06 -1.13-1.19

Energietransitie

-1.19

DT riool
PP∅250 mm, b.o.b.=-2.85

Toekomstige DWA riool
∅n.t.b. mm, b.o.b.=n.t.b.

1:1,5

N.A.P.

DOORSNEDE E-E
SCHAAL 1:50

RIJWEG JONKERSTRAATPARTICULIER TERREIN bossage

-1.12-1.08 -1.11 -1.11

nutstracé
indicatief

4.35 2.75

2.60

5.50

0.152.601.500.10 0.15

gemengd riool
BT∅300 mm, b.o.b.=-2.94

-1.08 -1.15-1.21

Energietransitie

-1.21

DT riool
PP∅250 mm, b.o.b.=-2.85Toekomstige DWA riool

∅n.t.b. mm, b.o.b.=n.t.b.

1:1,5 1:1
,5

0.
20

betonstraatstenen keiformaat
kleur lavaro rood in keperverband

straatzand ld. min = 50mm
menggranulaat 4/31,5 ld. min = 400mm

Zand t.b.v. zandbed, ld.min.= 520 mm

betonstraatstenen keiformaat
kleur baleno paars
in keperverband

straatzand ld. min = 50mm
menggranulaat 4/31,5 ld. min = 400mm

Zand t.b.v. zandbed, ld.min.= 520 mm

TROTTIOR

TROTTIOR

betontegels 300x300x60mm
kleur grijs

Straatlaag, ld= 50 mm
Zand t.b.v. zandbed, ld= 300 mm

betontegels 300x300x60mm
kleur grijs

Straatlaag, ld= 50 mm
Zand t.b.v. zandbed, ld= 300 mm

5.17

1:1
,5

0.
20

0.
20

1.72 2.490.94

geotextiel non-woven geotextiel non-woven

geotextiel non-woven geotextiel non-woven

0.
71

DOORSNEDE F-F
SCHAAL 1:50

0.42 0.152.60

5.20

4.30

7.47

2.60

betonstraatstenen keiformaat
kleur zwart

in elleboogverband
straatzand ld. min = 50mm

menggranulaat 4/31,5 ld. min = 400mm
Zand t.b.v. zandbed, ld.min.= 520 mm

PARKEERPLAATS

-1.34
-1.40 -1.33

-1.23
-1.35

0.40

Molgoot van
betonstraatstenen op
straatzand

trottoirband 130/150x250mm
(in stelspecie)

-1.31

trottoirband 130/150x250mm
(in stelspecie)

betonstraatstenen keiformaat
kleur lavaro rood in keperverband

straatzand ld. min = 50mm
menggranulaat 4/31,5 ld. min = 400mm

Zand t.b.v. zandbed, ld.min.= 520 mm

RIJWEG
HOEBELAANBOSSCHAGE

-1.40 -1.40
-1.30

Nieuw drainageriool
PP ∅250mm
met PP700 omhulling
in draineerzand 22.06.02
b.o.b. = -2.85

1:1
,51:1,5

0.
20

1:1,5 1:1
,5

N.A.P.

0.60

geotextiel non-woven

geotextiel non-woven

0.42 0.152.35

4.70

4.40

7.32

2.35

betonstraatstenen keiformaat
kleur zwart

in elleboogverband
straatzand ld. min = 50mm

menggranulaat 0/31,5 ld. min = 400mm
Zand t.b.v. zandbed, ld.min.= 520 mm

PARKEERPLAATS

-1.24
-1.29 -1.24 -1.14

opsluitband 100x200mm

-1.12

1.80 0.10

Molgoot van
betonstraatstenen op
straatzand

trottoirband 130/150x250mm
(in stelspecie) trottoirband 130/150x250mm

(in stelspecie)

betonstraatstenen keiformaat
kleur lavaro rood in keperverband

straatzand ld. min = 50mm
menggranulaat 0/31,5 ld. min = 400mm

Zand t.b.v. zandbed, ld.min.= 520 mm

RIJWEG
HOEBELAANGROENZONE TROTTIOR

betontegels 300x300x60mm
kleur grijs

Straatlaag, ld= 50 mm
Zand t.b.v. zandbed, ld= 250 mm

PARTICULIER
TERREIN

-1.29 -1.29
-1.30

Bestaand vuilwaterriool
PVC ∅250mm, b.o.b= -2.72

1:1,5 1:1
,5

N.A.P.

geotextiel non-woven

geotextiel non-woven

-1.29-1.24
-1.14

Molgoot van
betonstraatstenen op
straatzand

trottoirband 130/150x250mm
(in stelspecie)

geotextiel non-woven

betonstraatstenen keiformaat
kleur zwart

in elleboogverband
straatzand ld. min = 50mm

menggranulaat 0/31,5 ld. min = 400mm
Zand t.b.v. zandbed, ld.min.= 520 mm

PARKEERPLAATS

4.30 0.42

steekmof ∅125 mmsteekmof ∅125 mm

5.20

PRINCIPE DOORSNEDE TEGRA KOLK
SCHAAL 1:50

tegra kolk 370 C250
+ Ontl. met waaier
dekselWaviCOre 125mm

tegra kolk 370 C250
+ Ontl. met waaier
deksel

Put 0400R02
bestaand

aansluiten op gemaal
RG668 nieuwe PVC ∅125
mm, b.o.b. -2.50
voorzien van Ø125 mm
kunststof terugslagklep

RG668
bestaand
pompgemaal

bestaande BT∅300 mm
aansluiting verwijderenbestaande BT∅300 mm

b.o.b.=-2.77 wordt VW-riool

aansluiten op
gemaal RG668
nieuwe PVC ∅125
mm, b.o.b. -2.50

0.
10

nieuwe gietijzer
spindelafsluiter ∅125 mm
met inbouwgarnituur

maaiveld

bestaande put ophogen
met betonnen stelringen

-1.50
-1.32

-1.50

0.80 0.80

maaiveld

DOORSNEDE tussen put 0400R02 en RG668
SCHAAL 1:50

1:2

-1.90

-1.40

0.50

0.
50

GREPPEL

maaiveld

1.001.00

1:2

GRASGRAS

1.00 div.

-1.40

DOORSNEDE G-G
SCHAAL 1:50

N.A.P.

geotextiel non-woven

PRINCIPE DETAIL A: PARKEERVAKKEN
SCHAAL 1:50

2.50

0.
42

5.
40

2.502.502.50

PRINCIPE DETAIL B: 30 KM ZONE MARKERING
SCHAAL 1:50

5.50

0.15

2.752.75

2.60 2.60 0.15

0.
32

0.
63

0.
32

RENVOOI DETAILS

Gras

Betontegels grijs

Betonstraatstenen grijs

Betonstraatstenen zwart

Betonstraatstenen bruin
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Maten niet van tekening meten, doch
geschreven maten aanhouden.
Maten in meters, tenzij anders vermeld.

Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld.
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld.

Diameters in mm, tenzij anders vermeld.
Deze situatie is niet bindend t.a.v. de exacte
maten van grenzen en opstallen.
De aangegeven hoogtemaatvoering betreft de
hoofdmaatvoering van het gewenste profiel.
Detailuitwerking door aannemer.
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